
Miks valida endale looduslikust kiust vaip  
 
Viimastel aastatel on hakatud rohkem tähelepanu pöörama looduslikele materjalidele 
seega on ka looduslikest materjalidest vaipkatete populaarsus tõusnud.  
Enam kasutatavateks materjalideks on vill, sisal ning kookos-kiud.  
 
Sisal 
Sisal on valmistatud naturaalsest sisaliagaavi kiust, mis on väga kulumiskindel, niiskust 
reguleeriv, mürasummutav ning soojust isoleeriv. Sisalkiud on väga tihedad, nii et need 
ei püüa tolmu ega allergeene. Vaiba tihe kude muudab selle ka äärmiselt vastupidavaks 
– sobib suurepäraselt tiheda liiklusega kohtadesse nagu treppidele, koridoridesse ja 
sissepääsu teedele. Seal peavad need vastu aastaid ja pehmus ei ole nendes 
piirkondades tavaliselt prioriteet. Sissepääsu aladel soovitame kasutada ka sobivat 
uksematti, et muda, lumi ja niiskus vaibale ligi ei pääseks.  
 
Kui soovite aga pehmemat vaipa nendes ruumides kasutada siis sisaliga kootud 
villane vaip on samuti väga vastupidav ning annab ruumile hubase, maalähedase 
tunde. 
 
Kookoskiud koos sisaliga 
Ka selline kooslus sobib ideaalselt tiheda liiklusega piirkondadesse. Kookoskiud on 
äärmiselt tugevad, need on heli summutavad, antistaatilised kuid soojust isoleerivad. 
See tugev kootud struktuur koosneb 65% kookoskiust ja 25% sisalist. 
 
Villavaibad 
Vill on 100% looduslik, biolagunev, jätkusuutlik ja pehme. Väga mugav, antistaatiline ja 
hea villavaip on ka kergesti puhastatav. 
Lisaks on villal loomulikult ka soojust mitte isoleerivad omadused, see tagab loomuliku 
ja tasakaalustatud õhu-niiskuse tasakaalu ning on ka helisummutav. 
Villast vaiba naturaalne kiud vähendab õhus lendlevate peenikeste tolmuosakeste ja 
allergeenide teket ning aitab õhku filtreerida ja neelata lenduvaid orgaanilisi ühendeid, 
parandades kodu üldist õhu kvaliteeti, mis on kasulik tolmuallergiate või hingamisteede 
terviseprobleemide all kannatavatele inimestele. 
Kvaliteetsed villavaibad sobivad nii kaasaegsesse kui klassikalisse interjööri. Samuti 
sobivad need ka põrandaküttega põrandatele.  
 
Looduslikest materjalidest vaipu on saadaval paljudes erinevates toonides, sealhulgas 
on palju neutraalseid toone mis sobivad ideaalselt meie põhjamaisesse interjööri, et 
tuua meie kodudesse soojust ja pehmust.  
 



Põrandakeskuses saadavate looduslikest materjalidest vaipkatete valik on rikkalik. 
Vaiba valikul tuleks lähtuda teie ruumi mõõtudest ning kasutusalast. Valides looduslikust 
materjalist vaiba säästad loodust ning tervist ja vaiba õige, regulaarse  puhastuse korral 
kestab see teil aastaid.  
 
Lisainformatsiooni tooteomaduste kohta küsige toote maaletoojalt:  
 
Põrandakeskus OÜ 
Järve 2 , 11314 Tallinn 
Tel: +3726500770 
e-mail: info(at)porandakeskus.ee 
 
 


